dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
1/1-3 000 "Bsa3"
2/1-3 000 "Bsa3"
3/1-3 000 "Bsas"
4/1-3 000 "Bsas"
5/1-3 000 "Bsa3"
6/1-3 000 "Bsas"
1/2-3 000 "Bsas"
2/2-3 000 "Bsas"
3/2-3 000 "Bs3"
4/2-3 000 "Bsa3"
5/2-3 000 "Bsa3"
6/2-3 000 "Bsas"
7/2-3 000 "Bsa3"

CBepeHun

Manbirnd EBreHunin iBaHoBmnY

003654

14.02.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

11.01.2017

17.01.2017

24.01.2017

26.01.2017

13.01.2017

30.01.2017

01.02.2017

02.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

09.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTomMobuIL BMW X2

ABTomobunb SKODA OCTAVIA

ABTomMobunb CEA3-11113-02

aBTomMobunb HYUNDAI-
SANTAMO

ABTomMobunb LADA LARGUS
KS015L

ABToMo6UNL DAEWOO NEXIA

AsTomobunb KIA RIO 1,3 LS

ABTomMo6uMnL FORD ®OP/
«POKYC»

ABTomMobuNbL BA3- 21099

ABTomobumne DAEWOO MATIZ

ABTOoMObBUNbL NXK-2126

ABTOMObBUAL BMW X2

ABTomobunb SKODA OCTAVIA

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



8/2-3

9/2-3

10/2-3

11/2-3

12/2-3

13/2-3

14/2-3

15/2-3

1/3-3

2/3-3

3/3-3

4/3-3

5/3-3

6/3-3

7/3-3

8/3-3

9/3-3

10/3-3

000 "Bsa3"

000 "Bsa3"

000 "Bsas"

000 "Bsas"

000 "Bas"

000 "Bas"

000 "Bas"

000 "Bas"

000 "Bsas"

000 "Bas"

000 "Bsas"

000 "Bas"

000 "Bas"

000 "Bsas"

000 "Bsas"

000 "Bsas"

000 "Bas"

000 "Bsas"

15.02.2017

20.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

01.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

07.03.2017

10.03.2017

13.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

AsBTomobunb RENAULT
LOGAN (SR)

ABTOMOGUNL BA3-2112

ABTomobunb BA3- 21074

ABTomobunb BA3- 2105

ABTomobunb BA3- 21063

aBTomobuns MERCEDES-
BENZ 815 ATEGO

aBTomobunb VOLKSWAGEN
POLO

aBTomobuns FORD MONDEO

ABToMob6uUNbL LADA 210740

ABTomobunb SKODA OCTAVIA

ABTOMO6ML RENAULT
SANDERO STEPWAY

aBTomobunb HYUNDAI-NF GL
MT

6okoBon npuuen BM3 9.203

ABTOMO6MIL MITSUBISHI
OUTLANDER 2.0

aBTomMobunb LADA 210740

ABTomobunb LADA PRIORA
217230

AsTomobunb LADA LARGUS
KS015L

AsTomobune DAEWOO NEXIA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



